במקומן ובהתאם למדיניות ההשקעות של מסלול ההשקעה, כמפורט בנספח לתנאים כלליים אלה, ככל
שייראה לה מתאים לטובת המבוטחים.

מובהר, כי החברה רשאית לנכות הוצאות בקשר עם ביצוע השקעות בהתאם להוראות מכוח סעיף 32 6.5
לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה–2005 ו/או כל דין אחר שיבוא בנוסף להן או

במקומן, וחישוב תשואת מסלול השקעה תעשה לאחר ניכוי הוצאות אלו.

החברה רשאית לקבוע מסלול השקעה חלופי, באישור הממונה. במקרה זה תשלח החברה הודעה על- 6.6
כך לבעל הפוליסה או למוטב, כמפורט להלן, לפחות 45 ימים לפני שינוי מסלול ההשקעה, בה תציין את
מסלול ההשקעה החלופי שקבעה.

החברה, בעל הפוליסה, המבוטח או המוטב לפי העניין, חייבים להודיע בכתב על כל שינוי בכתובתם. 14.5

החברה תשלח לבעל הפוליסה, אחת לשנה קלנדרית, בתוך 3 חודשים מתום שנת המאזן שלה, דוח בגין 14.6
השנה שהסתיימה, הכולל מידע בהתאם לאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח(,

התשמ"ב-1981 ובהתאם להסדר התחיקתי.

התיישנות .15
תקופת ההתיישנות של תביעה על-פי ביטוח זה היא 5 שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

16. סתירות
על הנספחים יחולו הוראות פרק כיסוי ביטוחי זה בשינויים המחוייבים. בכל מקרה של סתירה בין ההגדרות 16.1
ו/או התנאים בפרק כיסוי ביטוחי זה לבין ההגדרות ו/או התנאים של נספח/ים יחולו ההגדרות ו/או התנאים